
Verificare incarcare reparare stingatoare P2-P6, G2-G5

I.D.: 52279267

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.577,00 RON - 1.577,00 RON

Descriere: Verificare Stingator P6, 50 Buc X 19 le/buc=950 lei Verificare Stingator G2, 25 Buc X 19 le/buc=475 lei Verificare Stingator P6, 8 Buc X 19 le/buc= 152 lei, Prestatorul va elibera beneficiarului in urma prestarii serviciilor declaratii de conformitate si garantie.
